令和 　年　　月　　日
宝 塚 市 教 育 長　様
                                      　　　　　　　　　住　所
                                      　　　　　　　　　氏　名
埋蔵文化財確認調査の実施について（依頼）
　　　埋蔵文化財の所在の有無を確認いたしたく、確認調査を下記のとおり依頼いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．　所在地

２．　遺跡の名称

３．　敷地面積　　　　　　　　　　㎡
４．　調査期間　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　（希望）　　　　※雨天時、土日祝は除く

５．　連絡先